1

中国农垦经济发展中心文件

垦经办〔2023〕38 号

关于召开农垦品牌建设与绿色优质农产品市场供给

工作交流会的通知

各垦区农垦主管部门、新疆生产建设兵团农业农村局，各有

关农垦企业：

为加强垦区品牌建设和绿色优质农产品市场供给工作，

提升垦区管理人员品牌建设、农产品供给工作能力，推动农

垦品牌体系完善及营销模式创新，拓宽农垦品牌产品营销渠

道，更好发挥农垦在绿色优质农产品市场供给方面的作用，

促进农垦产品贸易高质量发展，我中心定于 2023年 11月 16

—17日，在天津市召开农垦品牌建设与绿色优质农产品市场

供给工作交流会，现将有关事项通知如下。

一、时间和地点

时间：11月 16—17日（会期 1.5天，不含报到和离

会）

地点：天津和平智选假日酒店（天津市和平区鞍山道

113号）

2

二、会议内容

1.解读《2023年中国农垦品牌目录动态管理》工作，交

流分类分级管理重点难点，研究下一步工作思路。

2.解读现代农垦企业大中城市保供现状、类型、作用等，

研究下一步如何构建新时代现代农垦企业供应链体系。

3.垦区和行业专家重点围绕农垦品牌建设、绿色优质农

产品市场供给工作分享交流。

4.参观学习天津食品集团下属企业品牌建设、市场供给

渠道建设等情况。

三、参会人员

垦区品牌建设、市场保供相关业务工作分管负责同志或

部门负责人（名额分配见附件 1）

四、其他事项

（一）请各垦区认真总结 2022 年以来垦区在品牌体系

建设、制度建设、营销策划、营销方式创新等品牌建设方面，

以及市场供给主体建设、基地建设、加工能力建设、仓储物

流及营销体系建设等现代供应链体系建设方面的主要经验、

取得的成效、存在的问题及下一步工作建议，形成文字交流

材料；同时，向所属企业遴选一篇垦区企业品牌或产品品牌

建设典型经验材料，于 2023 年 10 月 27 日下班前一并报送

至农垦中心经济贸易处邮箱。

（二）会议期间食宿统一安排，费用由我中心承担，往

4

附件 1

参会单位名额分配表

地区 参会名额 地区 参会名额

北 京 1 广 东 1

天 津 1 广 西 1

河 北 1 海 南 1

山 西 1 重 庆 1

内蒙古
2（含呼伦贝

尔集团 1）
四 川 1

辽 宁 1 贵 州 1

吉 林 1 云 南
2（含云南农垦

集团 1）

黑龙江 1 西 藏 1

上 海 1 陕 西
2（含陕西农垦

集团 1）

江 苏 1 甘 肃 1

浙 江 1 青 海 1

安 徽 1 宁 夏 1

福 建 1 新 疆 1

江 西 1 新疆兵团 1

山 东 1 广 州 1

河 南 1 南 京 1

湖 北 1 其 他 7

湖 南 1 合计 44

5

附件 2

报名回执

单位（盖章）：

姓名 性别 单位 职务 联系电话 手机 微信号

填表人： 联系电话：

6

附件 3

交通指引

一、天津滨海国际机场到天津和平智选假日酒店

1.出租车：距离约 22 公里，费用约 40 元；

2.地铁：滨海国际机场站乘坐轨道交通 2 号线往曹庄方

向，到达西南角地铁站下车，换乘 1 号线双桥河方向，到达

鞍山道地铁站下车，由 A 口出站步行约 100 米到达。

二、天津站（高铁站）到天津和平智选假日酒店

1.出租车：距离约 3.5 公里，费用约 12 元；

2.天津站乘坐轨道交通 3 号线往南站方向，到达营口道

地铁站下车，换乘 1 号线刘园方向，到达鞍山道地铁站下车，

由 A 口出站步行约 100 米到达。

http://www.128uu.com/inns_list_53_0_0_maintype204-1_0_0.html
http://www.128uu.com/inns_list_53_0_0_maintype204-1_0_0.html

	2.地铁：滨海国际机场站乘坐轨道交通2号线往曹庄方向，到达西南角地铁站下车，换乘1号线双桥河方向，到